
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 16 ΕΤΩΝ

Λεμεσός/Τσίρειο Στάδιο - 20-21 Ιουνίου 2024

80(M)2009 - 2024-06-20 -Ώρα έναρξης: 21:00

Heat1:Άνεμος: -0.3

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 202 Iliya Asadian 2009-02-09 ΓΣΟ U16B 1 4 9.21  

2 41 Αντώνιος Κυριακίδης 2009-05-08 ΓΣΠ U16B 2 6 9.50  

3 71 Σωτήρης Άννινος Σάββα 2009-02-14 ΓΣΠ U16B 3 3 9.72  

4 89 Μάρκ Γκιργκις 2009-06-09 ΓΣΠ U16B 4 5 10.57  

5 268 Νικόλαος Σεφερλής 2009-11-18 ΓΣΟ U16B 5 7 10.65  

Heat2:Άνεμος: +0.1

1 713 Νικήτας Δημήτριος Οικονομόπουλος 2009-08-11 ΓΣΚ U16B 1 4 9.49  PB

2 618 Προκοπης Κιτας 2009-02-16 ΓΣΖ U16B 2 5 9.53  PB

3 414 Μιχαήλ Καλιφατίδης 2009-08-16 ΓΣΕ U16B 3 6 9.78  PB

4 821 Γιώργος Σχίζας 2009-03-06 ΓΣΠP U16B 4 2 9.90  

5 79 Αλέξανδρος Τιμοθέου 2009-06-13 ΓΣΠ U16B 5 7 9.93  

6 58 Χριστόδουλος Παντέλας 2009-03-21 ΓΣΠ U16B 6 3 10.01  PB

Συνολική Κατάταξη

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 202 Iliya Asadian 2009-02-09 ΓΣΟ U16B 1 4 9.21  

2 713 Νικήτας Δημήτριος Οικονομόπουλος 2009-08-11 ΓΣΚ U16B 2 4 9.49  PB

3 41 Αντώνιος Κυριακίδης 2009-05-08 ΓΣΠ U16B 3 6 9.50  

4 618 Προκοπης Κιτας 2009-02-16 ΓΣΖ U16B 4 5 9.53  PB

5 71 Σωτήρης Άννινος Σάββα 2009-02-14 ΓΣΠ U16B 5 3 9.72  

6 414 Μιχαήλ Καλιφατίδης 2009-08-16 ΓΣΕ U16B 6 6 9.78  PB

7 821 Γιώργος Σχίζας 2009-03-06 ΓΣΠP U16B 7 2 9.90  

8 79 Αλέξανδρος Τιμοθέου 2009-06-13 ΓΣΠ U16B 8 7 9.93  

9 58 Χριστόδουλος Παντέλας 2009-03-21 ΓΣΠ U16B 9 3 10.01  PB

10 89 Μάρκ Γκιργκις 2009-06-09 ΓΣΠ U16B 10 5 10.57  

11 268 Νικόλαος Σεφερλής 2009-11-18 ΓΣΟ U16B 11 7 10.65  

ΚΟΕΑΣ - Παγκύπριο Πρωτάθλημα κάτω των 16 ΕΤΩΝ 20-21.06.2024.xlsx



80(M)2010 - 2024-06-20 -Ώρα έναρξης: 21:00

Άνεμος: -0.3

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 232 Αλεσσάντρο Κασσερα 2010-06-22 ΓΣΟ U16B 1 4 9.74  PB

2 72 Κριστιάνο Σελεστίνο Φιάκκο Σιντραίς 2010-03-04 ΓΣΠ U16B 2 5 9.91  PB

3 801 Χουσείν Αλιμπραχίμ 2010-01-01 ΓΣΠP U16B 3 3 9.96  

4 60 Ανδρέας Παπαδόπουλος 2010-05-10 ΓΣΠ U16B 4 6 10.10  

5 409 Κυριάκος Θεοδοσίου 2010-02-14 ΓΣΕ U16B 5 7 10.15  

80(M)2011 - 2024-06-20 -Ώρα έναρξης: 21:00

Άνεμος: +0.1

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 88 Αντρέας Ιωάννου 2011-06-20 ΓΣΠ U14B 1 7 10.444  10.444

2 432 Κωνσταντίνος Πανουσόπουλος 2011-02-24 ΓΣΕ U14B 2 6 10.450  

3 255 Μιχαήλ Άγγελος Παναγή 2011-12-01 ΓΣΟ U14B 3 3 10.870  

4 271 Κωνσταντίνος Σοφοκλέους 2011-09-06 ΓΣΟ U14B 4 2 10.900  

5 431 Άρης Ντατίδης 2011-10-14 ΓΣΕ U14B 5 4 11.780  

624 Ιωαννης Μαρτης 2011-08-23 ΓΣΖ U14B 5 DNS  

150(M)2009 - 2024-06-21 -Ώρα έναρξης: 20:50

Heat1:Άνεμος: +0.0

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 618 Προκοπης Κιτας 2009-02-16 ΓΣΖ U16B 1 8 17.69  

2 604 Λούκας Αραούζο Αναστασίου 2009-11-24 ΓΣΖ U16B 2 5 18.38  

3 3 Παύλος Άνθιας 2009-01-03 ΓΣΠ U16B 3 4 19.33  

4 89 Μάρκ Γκιργκις 2009-06-09 ΓΣΠ U16B 4 3 19.93  

414 Μιχαήλ Καλιφατίδης 2009-08-16 ΓΣΕ U16B 6 DNS  

79 Αλέξανδρος Τιμοθέου 2009-06-13 ΓΣΠ U16B 7 DNS  

Heat2:Άνεμος: -0.1

1 41 Αντώνιος Κυριακίδης 2009-05-08 ΓΣΠ U16B 1 5 17.44  PB

2 59 Ανδρέας Παντελή 2009-01-27 ΓΣΠ U16B 2 7 17.72  PB

3 821 Γιώργος Σχίζας 2009-03-06 ΓΣΠP U16B 3 4 18.17  PB

4 71 Σωτήρης Άννινος Σάββα 2009-02-14 ΓΣΠ U16B 4 8 18.21  PB

5 58 Χριστόδουλος Παντέλας 2009-03-21 ΓΣΠ U16B 5 3 18.31  PB

820 Αντρέας Σάββα 2009-05-23 ΓΣΠP U16B 6 DNS  

ΚΟΕΑΣ - Παγκύπριο Πρωτάθλημα κάτω των 16 ΕΤΩΝ 20-21.06.2024.xlsx



Συνολική Κατάταξη

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 41 Αντώνιος Κυριακίδης 2009-05-08 ΓΣΠ U16B 1 5 17.44  PB

2 618 Προκοπης Κιτας 2009-02-16 ΓΣΖ U16B 2 8 17.69  

3 59 Ανδρέας Παντελή 2009-01-27 ΓΣΠ U16B 3 7 17.72  PB

4 821 Γιώργος Σχίζας 2009-03-06 ΓΣΠP U16B 4 4 18.17  PB

5 71 Σωτήρης Άννινος Σάββα 2009-02-14 ΓΣΠ U16B 5 8 18.21  PB

6 58 Χριστόδουλος Παντέλας 2009-03-21 ΓΣΠ U16B 6 3 18.31  PB

7 604 Λούκας Αραούζο Αναστασίου 2009-11-24 ΓΣΖ U16B 7 5 18.38  

8 3 Παύλος Άνθιας 2009-01-03 ΓΣΠ U16B 8 4 19.33  

9 89 Μάρκ Γκιργκις 2009-06-09 ΓΣΠ U16B 9 3 19.93  

150(M)2010 - 2024-06-21 -Ώρα έναρξης: 20:50

Άνεμος: -0.1

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 232 Αλεσσάντρο Κασσερα 2010-06-22 ΓΣΟ U16B 1 5 18.10  PB

2 801 Χουσείν Αλιμπραχίμ 2010-01-01 ΓΣΠP U16B 2 8 18.35  

3 72 Κριστιάνο Σελεστίνο Φιάκκο Σιντραίς 2010-03-04 ΓΣΠ U16B 3 4 18.38  PB

4 409 Κυριάκος Θεοδοσίου 2010-02-14 ΓΣΕ U16B 4 6 18.72  PB

5 60 Ανδρέας Παπαδόπουλος 2010-05-10 ΓΣΠ U16B 5 2 18.81  

6 23 Αλέξανδρος Ευριπίδου 2010-06-07 ΓΣΠ U16B 6 3 19.60  

7 265 Ορέστης Ποταμίτης 2010-05-03 ΓΣΟ U16B 7 1 19.73  

8 824 Αμβρόσιος Χαραλάμπους 2010-10-23 ΓΣΠP U16B 8 7 19.92  PB

150(M)2011 - 2024-06-21 -Ώρα έναρξης: 20:50

Άνεμος:0.0

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 258 Μάριος Παναγιώτου 2011-01-22 ΓΣΟ U14B 1 5 17.49  

2 88 Αντρέας Ιωάννου 2011-06-20 ΓΣΠ U14B 2 7 19.78  

3 271 Κωνσταντίνος Σοφοκλέους 2011-09-06 ΓΣΟ U14B 3 6 20.56  

4 220 Μάξιμος Δρουσιώτης 2011-02-11 ΓΣΟ U14B 4 4 20.65  

300(M)2009 - 2024-06-20 -Ώρα έναρξης: 20:00

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 59 Ανδρέας Παντελή 2009-01-27 ΓΣΠ U16B 1 4 37.15  PB

2 248 Κρίστοφερ Τζορτζ Νεοφύτου 2009-09-22 ΓΣΟ U16B 2 7 38.12  PB

3 3 Παύλος Άνθιας 2009-01-03 ΓΣΠ U16B 3 3 41.15  

4 434 Άγγελος Προδρόμου 2009-01-20 ΓΣΕ U16B 4 6 41.99  PB

5 74 Παπαιακώβου Στέφανος 2009-03-18 ΓΣΠ U16B 5 5 44.01  

ΚΟΕΑΣ - Παγκύπριο Πρωτάθλημα κάτω των 16 ΕΤΩΝ 20-21.06.2024.xlsx



300(M)2010 - 2024-06-20 -Ώρα έναρξης: 20:00

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 442 Άγγελος Τσάνος 2010-03-16 ΓΣΕ U16B 1 5 39.79  

2 265 Ορέστης Ποταμίτης 2010-05-03 ΓΣΟ U16B 2 7 43.43  

3 824 Αμβρόσιος Χαραλάμπους 2010-10-23 ΓΣΠP U16B 3 6 43.76  PB

222 Αλέξανδρος Ευριπίδου 2010-02-18 ΓΣΟ U16B 4 2 DNS  

822 Τιμόθεος Τιμοθέου 2010-05-06 ΓΣΠP U16B 3 DNS  

14 Αντρέας Νεκτάριος Βότσης 2010-01-01 ΓΣΠ U16B 4 DNS  

300(M)2011 - 2024-06-20 -Ώρα έναρξης: 20:00

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 258 Μάριος Παναγιώτου 2011-01-22 ΓΣΟ U14B 1 4 37.82  

2 439 Ελόνε Αγιουπε Σονε 2011-01-02 ΓΣΕ U14B 2 5 40.72  

3 813 Τζοχάνες-Καρλ Μπαιουλέσκου 2011-02-04 ΓΣΠP U14B 3 7 41.34  

4 238 Μαρίνος Μακρής 2011-06-24 ΓΣΟ U14B 4 3 43.27  

5 220 Μάξιμος Δρουσιώτης 2011-02-11 ΓΣΟ U14B 5 6 44.04  

600(M)2009 - 2024-06-21 -Ώρα έναρξης: 20:30

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 38 Αντώνικος Κούλας 2009-05-23 ΓΣΠ U16B 1 4 1:27.88  

2 248 Κρίστοφερ Τζορτζ Νεοφύτου 2009-09-22 ΓΣΟ U16B 2 2 1:28.50  PB

3 701 Aleksandr Nasekin 2009-03-28 ΓΣΚ U16B 3 1 1:35.33  

4 74 Παπαιακώβου Στέφανος 2009-03-18 ΓΣΠ U16B 4 3 1:36.28  PB

13 Μαρίνος Βόμβας 2009-09-18 ΓΣΠ U16B 5 DNS  

600(M)2010 - 2024-06-21 -Ώρα έναρξης: 20:30

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 709 Ρένος Κωμοδρόμος 2010-05-04 ΓΣΚ U16B 1 2 1:29.60  PB

2 277 Ιωάννης Τοούλας 2010-05-19 ΓΣΟ U16B 2 4 1:34.99  PB

3 63 Ιωάννης Παπαχρυσάνθου 2010-07-09 ΓΣΠ U16B 3 3 1:36.20  PB

4 57 Κωνσταντίνος Παιδονόμου Μίτλεττον 2010-03-31 ΓΣΠ U16B 4 1 1:39.23  

5 203 Youssef Maktabi 2010-11-23 ΓΣΟ U16B 5 6 1:46.95  

204 Maximilian Constantine Van Heyste 2010-02-02 ΓΣΟ U16B 5 DNS  

ΚΟΕΑΣ - Παγκύπριο Πρωτάθλημα κάτω των 16 ΕΤΩΝ 20-21.06.2024.xlsx



600(M)2011 - 2024-06-21 -Ώρα έναρξης: 20:30

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 439 Ελόνε Αγιουπε Σονε 2011-01-02 ΓΣΕ U14B 1 1 1:36.79  

2 209 Γιώργος Αμηράς 2011-09-20 ΓΣΟ U14B 2 8 1:39.97  

3 238 Μαρίνος Μακρής 2011-06-24 ΓΣΟ U14B 3 4 1:43.86  

4 80 Αντώνης Φελλάς 2011-03-24 ΓΣΠ U14B 4 2 1:45.50  

5 12 Νικόλαος Εμανουήλ Βασιλείου 2011-11-10 ΓΣΠ U14B 5 6 1:57.70  

6 84 Ιωάννης Φραγκίσκος Χατζηιωσήφ 2011-11-14 ΓΣΠ U14B 6 5 1:59.06  

7 402 CHRIS MEZHER MATAR 2011-01-12 ΓΣΕ U14B 7 3 1:59.72  

813 Τζοχάνες-Καρλ Μπαιουλέσκου 2011-02-04 ΓΣΠP U14B 7 DNS  

1000(M)2009 - 2024-06-20 -Ώρα έναρξης: 20:30

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 38 Αντώνικος Κούλας 2009-05-23 ΓΣΠ U16B 1 3 2:49.39  PB

2 701 Aleksandr Nasekin 2009-03-28 ΓΣΚ U16B 2 1 2:50.10  

3 18 Μπένσε Άκος Γκοζτομ Κοβάκς 2009-05-05 ΓΣΠ U16B 3 2 3:00.69  

1000(M)2010 - 2024-06-20 -Ώρα έναρξης: 20:30

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 709 Ρένος Κωμοδρόμος 2010-05-04 ΓΣΚ U16B 1 8 2:45.26  PB

2 4 Στυλιανός Αθανασίου 2010-04-28 ΓΣΠ U16B 2 5 2:57.55  PB

3 277 Ιωάννης Τοούλας 2010-05-19 ΓΣΟ U16B 3 4 3:03.23  

4 63 Ιωάννης Παπαχρυσάνθου 2010-07-09 ΓΣΠ U16B 4 2 3:06.91  PB

5 203 Youssef Maktabi 2010-11-23 ΓΣΟ U16B 5 3 3:13.11  

6 204 Maximilian Constantine Van Heyste 2010-02-02 ΓΣΟ U16B 6 7 3:14.45  

7 28 Μιχάλης Ιωάννου 2010-03-27 ΓΣΠ U16B 7 1 3:16.50  

8 827 Παναγιώτης Χιώτης 2010-10-29 ΓΣΠP U16B 8 9 3:21.64  

9 826 Ραφαήλ Χατζηστεφάνου 2010-06-04 ΓΣΠP U16B 9 10 4:14.77  

428 Κωνσταντίνος Μέττος 2010-03-15 ΓΣΕ U16B 6 DNF  

1000(M)2011 - 2024-06-20 -Ώρα έναρξης: 20:30

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 209 Γιώργος Αμηράς 2011-09-20 ΓΣΟ U14B 1 1 3:06.23  

2 80 Αντώνης Φελλάς 2011-03-24 ΓΣΠ U14B 2 3 3:17.31  

3 401 Ronon Nikodem Jamrosz 2011-01-08 ΓΣΕ U14B 3 5 3:25.89  

4 402 CHRIS MEZHER MATAR 2011-01-12 ΓΣΕ U14B 4 4 3:38.48  

5 12 Νικόλαος Εμανουήλ Βασιλείου 2011-11-10 ΓΣΠ U14B 5 2 3:41.61  

ΚΟΕΑΣ - Παγκύπριο Πρωτάθλημα κάτω των 16 ΕΤΩΝ 20-21.06.2024.xlsx



100H(M)2009&2011 - 2024-06-20 -Ώρα έναρξης: 19:00

Άνεμος: -0.1

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 820 Αντρέας Σάββα 2009-05-23 ΓΣΠP U16B 1 4 13.70  SB

2 606 Χαράλαμπος Αναστασίου 2009-11-05 ΓΣΖ U16B 2 3 14.88  SB

3 435 Ανδρέας Ράπτης 2009-05-25 ΓΣΕ U16B 3 5 16.06  

1 814 Αμπντουλαγέ Χαμέτ Ν Ντιρ 2011-02-03 ΓΣΠP U14B 1 7 15.63  

2 235 Κωνσταντίνος Κωνσταντίνου 2011-04-29 ΓΣΟ U14B 2 6 17.32  

300H(M)2009&2010&2011 - 2024-06-21 -Ώρα έναρξης: 19:45

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 605 Μάρκους Αραούζο Αναστασίου 2009-11-24 ΓΣΖ U16B 1 6 45.20  

2 435 Ανδρέας Ράπτης 2009-05-25 ΓΣΕ U16B 2 3 45.77  

3 606 Χαράλαμπος Αναστασίου 2009-11-05 ΓΣΖ U16B 3 8 46.58  

206 Σάββας Συμεών Αγρότης 2009-04-23 ΓΣΟ U16B 5 DNS  

1 57 Κωνσταντίνος Παιδονόμου Μίτλεττον 2010-03-31 ΓΣΠ U16B 4 2 51.37  

1 814 Αμπντουλαγέ Χαμέτ Ν Ντιρ 2011-02-03 ΓΣΠP U14B 1 7 44.68  PB

2 235 Κωνσταντίνος Κωνσταντίνου 2011-04-29 ΓΣΟ U14B 2 4 49.66  

Out of Competition

400H (U18) - 2024-06-21 -Ώρα έναρξης: 20:00

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Διάδ. Επίδοση

1 1031 Σταύρος Λέμπερος 2008-11-07 ΓΣΚ U18M 6 56.76  

2 1059 Θεοδόσης Αγγελή 2008-06-08 ΓΣΠP U18M 4 1:01.10  

3 1050 Παναγιώτης Σάββας Τζαμαλλάτης 2007-03-24 ΓΣΚ U18M 5 1:04.55  

Out of Competition

2000SC(U18) - 2024-06-20 -Ώρα έναρξης: 21:20

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Διάδ. Επίδοση

1 1058 Κωνσταντίνος Μικελλίδης 2007-06-07 ΓΣΚ U18M 1 6:10.36  

2 1054 Σ Παπά Σόραυ 2007-05-11 ΓΣΚ U18M 2 7:45.92  

3 1053 Κυριάκος Αντωνίου 2007-02-10 ΓΣΚ U18M 3 8:08.55  

HJ(M)2009 - 2024-06-21 -Ώρα έναρξης: 19:30

Τεχνικές διατάξεις:1.40, 1.50, 1.60, 1.65, 1.70, 1.75, 1.79, 1.83, 1.86, 1.89

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Σειρά Επίδοση Σημ.

1 20 Μάρκος Δημητρίου 2009-06-06 ΓΣΠ U16B 1 1.65 #NAME?

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο 1.55 1.60 1.65 1.70

1 20 Μάρκος Δημητρίου o    xxo  o    xxx 

ΚΟΕΑΣ - Παγκύπριο Πρωτάθλημα κάτω των 16 ΕΤΩΝ 20-21.06.2024.xlsx



HJ(M)2010&2011 - 2024-06-21 -Ώρα έναρξης: 19:30

Τεχνικές διατάξεις:1.40, 1.50, 1.60, 1.65, 1.70, 1.75, 1.79, 1.83, 1.86, 1.89

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Σειρά Επίδοση Σημ.

1 234 Αριστοτέλης Κωνσταντίνου 2011-06-04 ΓΣΟ U14B 2 1.70

260 Ιωάννης Περικλέους 2011-09-14 ΓΣΟ U14B 1 NH

1 274 Στυλιανός Στυλιανού 2010-06-09 ΓΣΟ U16B 4 1.65

2 285 Ευάγγελος Χρυσοστόμου 2010-07-02 ΓΣΟ U16B 3 1.65 PB

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.72

1 234 Αριστοτέλης Κωνσταντίνου -    o    o    xo   xxo  xxo  xxo  xxx 

2 274 Στυλιανός Στυλιανού -    -    o    o    xo   o    xxx      

3 285 Ευάγγελος Χρυσοστόμου -    -    o    o    o    xxo  xxx      

260 Ιωάννης Περικλέους xxx                                    

PV(M)2009&2010&2011 - 2024-06-20 -Ώρα έναρξης: 18:30

Τεχνικές διατάξεις: 2.00, 2.20, 2.40, 2.50, 2.60, 2.70, 2.80

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Σειρά Επίδοση Σημ.

1 620 Κωνσταντίνος Κουμίδης 2009-10-29 ΓΣΖ U16B 3 2.20

1 227 Σιαρπέλ Ιωσήφ 2011-10-03 ΓΣΟ U14B 1 2.20

826 Ραφαήλ Χατζηστεφάνου 2010-06-04 ΓΣΠP U16B 2 DNS

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο 2.05 2.15 2.20 2.40

1 620 Κωνσταντίνος Κουμίδης           xo   xxx 

2 227 Σιαρπέλ Ιωσήφ o    xo   xo   xxx 

826 Ραφαήλ Χατζηστεφάνου                    

LJ(M)2009 - 2024-06-21 -Ώρα έναρξης: 19:45

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΣειρά Επίδοση

1 713 Νικήτας Δημήτριος Οικονομόπουλος 2009-08-11 ΓΣΚ U16B 1 8 6.67 PB

2 608 Βασίλης Βασιλακάς 2009-09-06 ΓΣΖ U16B 2 7 5.76 PB

3 65 Σταύρος Πελαγίας 2009-03-16 ΓΣΠ U16B 3 6 5.65 PB

4 257 Κωνσταντίνος Παναγιώτου 2009-04-30 ΓΣΟ U16B 4 3 5.48

5 16 Παναγιώτης Γιαζός 2009-04-17 ΓΣΠ U16B 5 5 5.39 PB

6 268 Νικόλαος Σεφερλής 2009-11-18 ΓΣΟ U16B 6 1 5.01

5.38 (0.0), 5.27 (0.0), x (), 5.32 (0.0), 5.38 (0.0), 5.48 (0.1)

x (), 5.25 (0.0), 5.02 (0.0), 5.11 (0.0), 5.39 (-0.5), 4.85 (0.2)

5.72 (-0.2), 6.30 (-0.3), 6.50 (0.0), 6.60 (0.7), 6.67 (0.0), 6.40 (0.0)

4.87 (-0.7), 4.62 (0.0), 5.01 (0.0), x (0.0), 4.76 (-0.4), x ()

5.51 (0.0), 5.39 (0.0), 5.15 (0.0), 4.92 (0.0), 5.44 (0.0), 5.65 (0.0)

5.17 (0.0), 5.32 (-0.5), 5.48 (0.4), 5.29 (0.0), x (), 5.76 (0.0)

ΚΟΕΑΣ - Παγκύπριο Πρωτάθλημα κάτω των 16 ΕΤΩΝ 20-21.06.2024.xlsx



7 278 Αντώνης Φουρλάς 2009-06-10 ΓΣΟ U16B 7 4 4.73 PB

8 811 Αντρέας Μιστρελλίδης 2009-08-19 ΓΣΠP U16B 8 2 4.63

LJ(M)2010&2011 - 2024-06-21 -Ώρα έναρξης: 19:45

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΣειρά Επίδοση

1 282 Γεώργιος Χριστοφή 2010-06-19 ΓΣΟ U16B 1 5 5.07

2 210 Αντώνης Αναξαγόρου 2010-02-11 ΓΣΟ U16B 2 7 5.02 PB

3 413 Ελευθέριος Κίργιας 2010-03-05 ΓΣΕ U16B 3 8 4.95 PB

4 635 Χαράλαμπος Τσολάκης 2010-02-26 ΓΣΖ U16B 4 6 4.80 PB

1 639 Σταυρος Χειμωνιδης 2011-10-03 ΓΣΖ U14B 1 2 4.76

2 208 Ανδρέας Αλκιβιάδης 2011-06-02 ΓΣΟ U14B 2 1 4.40

3 807 Γιώργος Ιωάννου 2011-03-31 ΓΣΠP U14B 3 3 4.29

4 249 Ιγνάτιος Νικολάου 2011-03-20 ΓΣΟ U14B 4 4 3.85

TJ(M)2009 - 2024-06-20 -Ώρα έναρξης: 18:30

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΣειρά Επίδοση

1 608 Βασίλης Βασιλακάς 2009-09-06 ΓΣΖ U16B 1 3 12.52 PB

2 16 Παναγιώτης Γιαζός 2009-04-17 ΓΣΠ U16B 2 2 12.16 PB

3 20 Μάρκος Δημητρίου 2009-06-06 ΓΣΠ U16B 3 1 11.69

56 Νικόλας Πίτας 2009-10-16 ΓΣΠ U16B 4 DNS

TJ(M)2010&2011 - 2024-06-20 -Ώρα έναρξης: 18:30

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΣειρά Επίδοση

1 807 Γιώργος Ιωάννου 2011-03-31 ΓΣΠP U14B 1 2 10.72

3.19 (0.0), 3.85 (0.0), 3.46 (0.0), - (), - ()

10.14 (0.0), 10.50 (-0.4), 10.72 (1.0), 10.26 (0.0), 10.62 (0.0), 10.16 (0.0)

x (), 4.33 (0.0), 4.40 (0.0), - (), - ()

11.69 (0.0), x (), 11.18 (-0.5), 11.27 (0.0), 11.19 (0.0), r ()

12.24 (0.0), 12.35 (0.0), 12.04 (0.1), x (), 12.31 (0.4), 12.52 (0.0)

4.68 (-0.3), 5.07 (0.0), 4.84 (0.0), x (), 4.89 (-0.3), 4.81 (0.0)

12.08 (0.0), x (), 12.11 (0.0), 12.06 (0.0), 12.16 (0.7), 11.77 (0.0)

4.52 (0.0), 4.70 (0.0), 4.80 (-0.7), - (), - ()

4.19 (-0.1), 4.19 (0.0), 4.29 (0.0), - (), - ()

4.70 (0.0), 4.76 (0.0), 4.62 (0.0), - (), - ()

x (), 5.02 (-0.1), 4.95 (-1.0), 4.98 (-0.6), 5.02 (0.0), x ()

4.76 (0.0), 3.92 (0.0), 4.95 (0.0), - (), - ()

4.73 (0.0), x (), 4.58 (-0.6), - (), - ()

4.63 (0.0), 4.33 (0.0), 4.59 (0.0), - (), - ()

ΚΟΕΑΣ - Παγκύπριο Πρωτάθλημα κάτω των 16 ΕΤΩΝ 20-21.06.2024.xlsx



2 639 Σταυρος Χειμωνιδης 2011-10-03 ΓΣΖ U14B 2 1 9.91

1 282 Γεώργιος Χριστοφή 2010-06-19 ΓΣΟ U16B 1 3 10.62

SP(M)2009 - 2024-06-20 -Ώρα έναρξης: 18:45

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΣειρά Επίδοση

1 223 Χρίστος Ευσταθίου 2009-06-24 ΓΣΟ U16B 1 1 12.32

SP(M)2010&2011 - 2024-06-20 -Ώρα έναρξης: 18:45

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΣειρά Επίδοση

1 252 Σιον Άντριου Τσουκουεμεριε Ομπουτου 2011-04-11 ΓΣΟ U14B 1 5 14.48

2 256 Παναγιώτης Παναγή 2011-11-09 ΓΣΟ U14B 2 2 10.90

3 704 Χου Γιουντζιενγκ 2011-06-05 ΓΣΚ U14B 3 1 10.37

4 233 Ορέστης Κουάλης 2011-04-07 ΓΣΟ U14B 4 6 9.80

5 280 Θεόδωρος Χαραλάμπους 2011-08-18 ΓΣΟ U14B 5 3 8.73

6 226 Ανδρέας Ιωάννου 2011-11-21 ΓΣΟ U14B 6 4 6.75

1 279 Αλέξανδρος Κομνηνός Φωτίου 2010-05-09 ΓΣΟ U16B 1 8 11.58

2 213 Παντελής Αντωνιάδης 2010-01-05 ΓΣΟ U16B 2 7 11.50

3 612 Γιωργος Ευσταθιος Ηλιαδης 2010-06-11 ΓΣΖ U16B 3 9 8.43

Out of Competition

DT (M) U18 - 2024-06-21 -Ώρα έναρξης: 20:30

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΣειρά Επίδοση

1 1452 Αιμίλιος Αλεξάνδρου 2008-06-04 ΓΣΟ U18M 1 48.44

2 1453 Κωνσταντίνος Γουάννις 2007-12-19 ΓΣΟ U18M 2 41.84

37.40, 40.74, 38.70, x, 41.84, 38.96

14.48, 14.35, 13.98, 14.22, 13.46, 14.40

48.44, x, 47.75, 47.34, x, x

10.56, x, 11.58, 11.04, 11.57, 11.19

9.84 (0.0), x (), 9.91 (0.2), 9.75 (0.0), 9.81 (0.0), x ()

8.74, 9.13, 9.23, 8.97, 8.61, 9.80

6.67, 6.73, 6.75

10.90, 10.76, x, 10.03, x, x

9.23, 10.37, 9.22, 9.36, x, 10.07

11.17, 10.90, 11.03, 11.12, 11.13, 11.50

12.08, 12.10, 12.32, 12.21, x, x

7.57, 8.31, 7.67, 7.80, 7.89, 8.73

10.34 (0.0), x (), 10.62 (0.3), 10.42 (0.0), 10.39 (0.0), 10.32 (0.5)

8.43, 7.75, 8.05, x, x, x

ΚΟΕΑΣ - Παγκύπριο Πρωτάθλημα κάτω των 16 ΕΤΩΝ 20-21.06.2024.xlsx



Out of Competition

DT (M) SENIOR - 2024-06-21 -Ώρα έναρξης: 20:30

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΣειρά Επίδοση

1 1454 Κυριάκος Γενεθλή 2005-05-15 ΓΣΟ U20M 1 52.15

2 1052 Λούκας Γεωργίου 2005-10-04 ΓΣΟ U20M 2 36.98

DT(M)2010&2011 - 2024-06-21 -Ώρα έναρξης: 20:30

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΣειρά Επίδοση

1 239 Αναστάσιος Μαραθεύτης 2010-02-02 ΓΣΟ U16B 1 6 41.30

2 611 Αρης Δελαρόκας 2010-04-26 ΓΣΖ U16B 2 5 38.55

3 213 Παντελής Αντωνιάδης 2010-01-05 ΓΣΟ U16B 3 7 32.34

4 259 Πέτρος Παπαδάκης 2010-08-17 ΓΣΟ U16B 4 8 30.00

5 279 Αλέξανδρος Κομνηνός Φωτίου 2010-05-09 ΓΣΟ U16B 5 4 28.41

1 252 Σιον Άντριου Τσουκουεμεριε Ομπουτου 2011-04-11 ΓΣΟ U14B 1 1 39.54

2 256 Παναγιώτης Παναγή 2011-11-09 ΓΣΟ U14B 2 3 36.32

3 233 Ορέστης Κουάλης 2011-04-07 ΓΣΟ U14B 3 2 19.91

DT(M)2009 - 2024-06-21 -Ώρα έναρξης: 20:30

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΣειρά Επίδοση

1 223 Χρίστος Ευσταθίου 2009-06-24 ΓΣΟ U16B 1 1 44.64

HT(M)2009 - 2024-06-21 -Ώρα έναρξης: 18:30

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΣειρά Επίδοση

1 19 Αχιλλέας Γρηγορίου 2009-09-30 ΓΣΠ U16B 1 1 65.14

HT(M)2010 - 2024-06-21 -Ώρα έναρξης: 18:30

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΣειρά Επίδοση

1 239 Αναστάσιος Μαραθεύτης 2010-02-02 ΓΣΟ U16B 1 1 56.50

2 259 Πέτρος Παπαδάκης 2010-08-17 ΓΣΟ U16B 2 2 37.76

42.53, 43.60, 42.10, 44.64, x, 41.95

x, 32.34, x, 28.91, 32.20, 31.55

24.94, 23.93, 29.91, x, 30.00, x

35.31, 38.08, 38.57, 41.30, 39.72, x

52.30, 56.50, x, 55.90, x, x

x, x, 33.47, x, 36.98, 36.64

x, x, 60.79, 63.85, x, 65.14

17.36, 19.36, 19.22, 19.91, 19.55, 19.03

x, 38.55, x, x, 36.10, x

x, 37.76, x, x, 34.17, 31.85

52.15, x, x, x, x, 49.46

33.88, 33.43, 35.76, 35.31, 35.46, 36.32

x, x, x, 28.41, x, x

34.72, 34.45, x, 33.51, 39.54, 37.75

ΚΟΕΑΣ - Παγκύπριο Πρωτάθλημα κάτω των 16 ΕΤΩΝ 20-21.06.2024.xlsx



JT(M)2009 - 2024-06-20 -Ώρα έναρξης: 20:00

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΣειρά Επίδοση

1 43 Χρίστος Κωνσταντίνου 2009-03-27 ΓΣΠ U16B 1 1 39.56

JT(M)2010&2011 - 2024-06-20 -Ώρα έναρξης: 20:00

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΣειρά Επίδοση

1 231 Σέργιος Καρτούδης 2010-07-27 ΓΣΟ U16B 1 6 48.94

2 287 Ιωάννης Ψαλτάκης 2010-03-09 ΓΣΟ U16B 2 7 44.09

1 255 Μιχαήλ Άγγελος Παναγή 2011-12-01 ΓΣΟ U14B 1 4 34.10

2 237 Σωτήρης Λοϊζου 2011-07-26 ΓΣΟ U14B 2 1 31.92

3 224 Στέφανος Θουκιδίδης 2011-08-31 ΓΣΟ U14B 3 2 29.32

4 226 Ανδρέας Ιωάννου 2011-11-21 ΓΣΟ U14B 4 5 25.07

5 76 Χρίστος Σωτηρίου 2011-05-20 ΓΣΠ U14B 5 3 22.46

221 Ερμογένης Ερμογένους 2011-01-19 ΓΣΟ U14B 8 DNS

80(F)2009 - 2024-06-20 -Ώρα έναρξης: 20:45

Heat1:Άνεμος: +0.3

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 703 Μαλβίνα Άντρη Βίκτωρος 2009-04-22 ΓΣΚ U16G 1 8 11.37  

2 805 Μαρία Ερωτοκρίτου 2009-08-07 ΓΣΠP U16G 2 5 11.71  PB

3 607 Ωραιοζηλη Ανδρεου 2009-12-26 ΓΣΖ U16G 3 2 11.93  

4 62 Ανδρεάνα Παπαιωάννου 2009-07-15 ΓΣΠ U16G 4 4 12.55  

436 Στεφανία Σίμου Κυριαζή 2009-12-28 ΓΣΕ U16G 6 DQ  

410 Πανάγια Ιωάννου 2009-01-13 ΓΣΕ U16G 3 DNS  

803 Γιώτα Αυξεντίου 2009-05-14 ΓΣΠP U16G 7 DNS  

Heat2:Άνεμος: -0.1

1 29 Εβελίνα Ιωαννίδου 2009-02-10 ΓΣΠ U16G 1 3 10.32  PB

2 445 Αντρεάνα Χριστοδούλου 2009-01-15 ΓΣΕ U16G 2 6 10.35  PB

3 30 Μελίνα Ιωαννίδου 2009-02-10 ΓΣΠ U16G 3 4 10.44  SB

4 809 Κασσάνδρα Άννα Κούλλη 2009-03-23 ΓΣΠP U16G 4 5 10.75  

5 630 Κυριακή Ρούσου 2009-08-18 ΓΣΖ U16G 5 7 11.06  

6 242 Αθηνά Σοφία Μαστορούδη 2009-10-02 ΓΣΟ U16G 6 2 11.31  PB

7 823 Καμέλια Τσιόφου 2009-09-04 ΓΣΠP U16G 7 8 11.79  PB

37.74, 41.44, 41.07, 40.97, 40.56, 44.09

18.21, 22.31, x, 22.46, x, x

x, x, 25.07, 22.44, 24.62, 23.00

36.00, 35.51, x, 37.10, 39.56, 37.58

30.61, 31.92, 30.63, 30.30, x, x

47.73, 48.72, 45.24, x, x, 48.94

28.77, 27.96, 29.32, 27.41, 28.83, x

33.04, 27.95, 34.10, 32.08, 32.23, 29.95

ΚΟΕΑΣ - Παγκύπριο Πρωτάθλημα κάτω των 16 ΕΤΩΝ 20-21.06.2024.xlsx



Συνολική Κατάταξη

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 29 Εβελίνα Ιωαννίδου 2009-02-10 ΓΣΠ U16G 1 3 10.32  PB

2 445 Αντρεάνα Χριστοδούλου 2009-01-15 ΓΣΕ U16G 2 6 10.35  PB

3 30 Μελίνα Ιωαννίδου 2009-02-10 ΓΣΠ U16G 3 4 10.44  SB

4 809 Κασσάνδρα Άννα Κούλλη 2009-03-23 ΓΣΠP U16G 4 5 10.75  

5 630 Κυριακή Ρούσου 2009-08-18 ΓΣΖ U16G 5 7 11.06  

6 242 Αθηνά Σοφία Μαστορούδη 2009-10-02 ΓΣΟ U16G 6 2 11.31  PB

7 703 Μαλβίνα Άντρη Βίκτωρος 2009-04-22 ΓΣΚ U16G 7 8 11.37  

8 805 Μαρία Ερωτοκρίτου 2009-08-07 ΓΣΠP U16G 8 5 11.71  PB

9 823 Καμέλια Τσιόφου 2009-09-04 ΓΣΠP U16G 9 8 11.79  PB

10 607 Ωραιοζηλη Ανδρεου 2009-12-26 ΓΣΖ U16G 10 2 11.93  

11 62 Ανδρεάνα Παπαιωάννου 2009-07-15 ΓΣΠ U16G 11 4 12.55  

436 Στεφανία Σίμου Κυριαζή 2009-12-28 ΓΣΕ U16G DQ  

80(F)2010 - 2024-06-20 -Ώρα έναρξης: 20:45

Heat1:Άνεμος: -0.3

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 802 Ειρήνη Αριστοβούλου 2010-11-02 ΓΣΠP U16G 1 7 11.57  

2 219 Μαϊλίνα Δράκου 2010-01-29 ΓΣΟ U16G 2 8 11.72  

3 54 Ελίνα Ξυρίχη 2010-09-21 ΓΣΠ U16G 3 3 12.10  

4 46 Χριστίνα Λαμπριανού 2010-05-31 ΓΣΠ U16G 4 4 12.18  

5 447 Μαρία Χριστοφόρου 2010-08-30 ΓΣΕ U16G 5 5 12.24  PB

819 Αναστασία Παράσχου 2010-01-28 ΓΣΠP U16G 6 DQ  

7 Μαρία Ανδρέου 2010-12-04 ΓΣΠ U16G 2 DNS  

Heat2:Άνεμος: +0.1

1 443 Παναγιώτα Τσολάκκη 2010-05-06 ΓΣΕ U16G 1 6 10.29  PB

2 246 Πηνελόπη Νεάρχου 2010-03-08 ΓΣΟ U16G 2 7 10.49  

3 610 Νικολέττα Γεωργιάδου 2010-11-19 ΓΣΖ U16G 3 5 10.73  PB

4 47 Αναστασία Λοιζίδη 2010-03-05 ΓΣΠ U16G 4 4 11.28  

5 440 Αθανασία Στεφάνου 2010-10-27 ΓΣΕ U16G 5 2 11.60  

6 420 Αντριάνα Κυριάκου 2010-09-27 ΓΣΕ U16G 6 3 11.80  

217 Ελπίδα Δημητρίου 2010-06-07 ΓΣΟ U16G 8 DNS  

ΚΟΕΑΣ - Παγκύπριο Πρωτάθλημα κάτω των 16 ΕΤΩΝ 20-21.06.2024.xlsx



Συνολική Κατάταξη

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 443 Παναγιώτα Τσολάκκη 2010-05-06 ΓΣΕ U16G 1 6 10.29  PB

2 246 Πηνελόπη Νεάρχου 2010-03-08 ΓΣΟ U16G 2 7 10.49  

3 610 Νικολέττα Γεωργιάδου 2010-11-19 ΓΣΖ U16G 3 5 10.73  PB

4 47 Αναστασία Λοιζίδη 2010-03-05 ΓΣΠ U16G 4 4 11.28  

5 802 Ειρήνη Αριστοβούλου 2010-11-02 ΓΣΠP U16G 5 7 11.57  

6 440 Αθανασία Στεφάνου 2010-10-27 ΓΣΕ U16G 6 2 11.60  

7 219 Μαϊλίνα Δράκου 2010-01-29 ΓΣΟ U16G 7 8 11.72  

8 420 Αντριάνα Κυριάκου 2010-09-27 ΓΣΕ U16G 8 3 11.80  

9 54 Ελίνα Ξυρίχη 2010-09-21 ΓΣΠ U16G 9 3 12.10  

10 46 Χριστίνα Λαμπριανού 2010-05-31 ΓΣΠ U16G 10 4 12.18  

11 447 Μαρία Χριστοφόρου 2010-08-30 ΓΣΕ U16G 11 5 12.24  PB

819 Αναστασία Παράσχου 2010-01-28 ΓΣΠP U16G 6 DQ  

80(F)2011 - 2024-06-20 -Ώρα έναρξης: 20:45

Heat1:Άνεμος: +0.7

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 632 Στεφανια Σαμαρα 2011-02-01 ΓΣΖ U14G 1 5 11.59  

2 212 Ιωάννα Αντωνιάδης 2011-05-26 ΓΣΟ U14G 2 3 11.67  

3 64 Μαρίλια Παυλίδου 2011-01-26 ΓΣΠ U14G 3 7 11.67  

4 617 Ελενη Καραγιαννη 2011-09-29 ΓΣΖ U14G 4 4 11.99  

5 45 Ιωάννα Κύρου 2011-05-06 ΓΣΠ U14G 5 6 12.44  

Heat2:Άνεμος: +0.0

1 421 Αντριάνα Κυριάκου 2011-12-19 ΓΣΕ U14G 1 7 10.40  

2 225 Μαίρητζο Ιακώβου 2011-03-17 ΓΣΟ U14G 2 8 10.91  

3 236 Κλειώ Κωνσταντινίδου 2011-07-20 ΓΣΟ U14G 3 2 11.19  

4 11 Έυα Βασιλείου 2011-03-14 ΓΣΠ U14G 4 5 11.72  

5 253 Νεφέλη Μαρία Ονουφρίου 2011-03-21 ΓΣΟ U14G 5 6 11.83  

6 82 Ελένη Φυσεντζίδου 2011-02-22 ΓΣΠ U14G 6 3 11.85  

7 621 Αρτεμις Κυριακου 2011-01-24 ΓΣΖ U14G 7 4 12.55  

Heat3:Άνεμος: +0.2

1 51 Ειρήνη Μουράντοβα 2011-06-28 ΓΣΠ U14G 1 6 10.95  PB

2 625 Δεσποινα Παναγη 2011-02-02 ΓΣΖ U14G 2 5 10.97  PB

3 49 Λωρεάνα Μιχαηλίδου 2011-03-09 ΓΣΠ U14G 3 8 11.31  

437 Στυλιάνα Σμάγα 2011-11-26 ΓΣΕ U14G 2 DNS  

422 Πανάγια Κωνσταντίνου 2011-03-09 ΓΣΕ U14G 3 DNS  

77 Ανδρεανή Ταραπουλούζη 2011-06-06 ΓΣΠ U14G 4 DNS  

250 Νικολέττα Νικολάου 2011-03-02 ΓΣΟ U14G 7 DNS  
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Συνολική Κατάταξη

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 421 Αντριάνα Κυριάκου 2011-12-19 ΓΣΕ U14G 1 7 10.40  

2 225 Μαίρητζο Ιακώβου 2011-03-17 ΓΣΟ U14G 2 8 10.91  

3 51 Ειρήνη Μουράντοβα 2011-06-28 ΓΣΠ U14G 3 6 10.95  PB

4 625 Δεσποινα Παναγη 2011-02-02 ΓΣΖ U14G 4 5 10.97  PB

5 236 Κλειώ Κωνσταντινίδου 2011-07-20 ΓΣΟ U14G 5 2 11.19  

6 49 Λωρεάνα Μιχαηλίδου 2011-03-09 ΓΣΠ U14G 6 8 11.31  

7 632 Στεφανια Σαμαρα 2011-02-01 ΓΣΖ U14G 7 5 11.59  

8 212 Ιωάννα Αντωνιάδης 2011-05-26 ΓΣΟ U14G 8 3 11.67  

9 64 Μαρίλια Παυλίδου 2011-01-26 ΓΣΠ U14G 9 7 11.67  

10 11 Έυα Βασιλείου 2011-03-14 ΓΣΠ U14G 10 5 11.72  

11 253 Νεφέλη Μαρία Ονουφρίου 2011-03-21 ΓΣΟ U14G 11 6 11.83  

12 82 Ελένη Φυσεντζίδου 2011-02-22 ΓΣΠ U14G 12 3 11.85  

13 617 Ελενη Καραγιαννη 2011-09-29 ΓΣΖ U14G 13 4 11.99  

14 45 Ιωάννα Κύρου 2011-05-06 ΓΣΠ U14G 14 6 12.44  

15 621 Αρτεμις Κυριακου 2011-01-24 ΓΣΖ U14G 15 4 12.55  

150(F)2009 - 2024-06-21 -Ώρα έναρξης: 20:40

Heat1:Άνεμος: +0.1

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 703 Μαλβίνα Άντρη Βίκτωρος 2009-04-22 ΓΣΚ U16G 1 5 21.44  

2 805 Μαρία Ερωτοκρίτου 2009-08-07 ΓΣΠP U16G 2 7 22.20  

3 607 Ωραιοζηλη Ανδρεου 2009-12-26 ΓΣΖ U16G 3 8 23.33  

Heat2:Άνεμος: -0.7

1 29 Εβελίνα Ιωαννίδου 2009-02-10 ΓΣΠ U16G 1 7 19.02  

2 445 Αντρεάνα Χριστοδούλου 2009-01-15 ΓΣΕ U16G 2 6 19.35  PB

3 30 Μελίνα Ιωαννίδου 2009-02-10 ΓΣΠ U16G 3 5 19.58  PB

4 809 Κασσάνδρα Άννα Κούλλη 2009-03-23 ΓΣΠP U16G 4 2 20.23  PB

5 436 Στεφανία Σίμου Κυριαζή 2009-12-28 ΓΣΕ U16G 5 3 20.36  PB

6 630 Κυριακή Ρούσου 2009-08-18 ΓΣΖ U16G 6 8 20.74  =PB

7 242 Αθηνά Σοφία Μαστορούδη 2009-10-02 ΓΣΟ U16G 7 4 21.33  

Συνολική Κατάταξη

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 29 Εβελίνα Ιωαννίδου 2009-02-10 ΓΣΠ U16G 1 7 19.02  

2 445 Αντρεάνα Χριστοδούλου 2009-01-15 ΓΣΕ U16G 2 6 19.35  PB

3 30 Μελίνα Ιωαννίδου 2009-02-10 ΓΣΠ U16G 3 5 19.58  PB

4 809 Κασσάνδρα Άννα Κούλλη 2009-03-23 ΓΣΠP U16G 4 2 20.23  PB
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5 436 Στεφανία Σίμου Κυριαζή 2009-12-28 ΓΣΕ U16G 5 3 20.36  PB

6 630 Κυριακή Ρούσου 2009-08-18 ΓΣΖ U16G 6 8 20.74  =PB

7 242 Αθηνά Σοφία Μαστορούδη 2009-10-02 ΓΣΟ U16G 7 4 21.33  

8 703 Μαλβίνα Άντρη Βίκτωρος 2009-04-22 ΓΣΚ U16G 8 5 21.44  

9 805 Μαρία Ερωτοκρίτου 2009-08-07 ΓΣΠP U16G 9 7 22.20  

10 607 Ωραιοζηλη Ανδρεου 2009-12-26 ΓΣΖ U16G 10 8 23.33  

150(F)2010 - 2024-06-21 -Ώρα έναρξης: 20:40

Heat1:Άνεμος: -0.5

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 802 Ειρήνη Αριστοβούλου 2010-11-02 ΓΣΠP U16G 1 5 21.91  

2 420 Αντριάνα Κυριάκου 2010-09-27 ΓΣΕ U16G 2 4 22.15  

3 69 Ναταλία Ραμάκη 2010-11-14 ΓΣΠ U16G 3 2 22.28  

4 21 Στέφη Δράκου 2010-11-24 ΓΣΠ U16G 4 6 22.42  PB

5 440 Αθανασία Στεφάνου 2010-10-27 ΓΣΕ U16G 5 3 22.48  

6 706 Άννα Μαρία Κουάλη 2010-01-21 ΓΣΚ U16G 6 7 22.99  

7 707 Άντρια Κουάλη 2010-01-21 ΓΣΚ U16G 7 8 25.13  PB

Heat2:Άνεμος: -0.2

1 443 Παναγιώτα Τσολάκκη 2010-05-06 ΓΣΕ U16G 1 7 19.16  PB

2 246 Πηνελόπη Νεάρχου 2010-03-08 ΓΣΟ U16G 2 6 19.43  PB

3 230 Κατερίνα Καραγιάννη 2010-08-08 ΓΣΟ U16G 3 5 19.85  

4 610 Νικολέττα Γεωργιάδου 2010-11-19 ΓΣΖ U16G 4 4 19.90  

5 819 Αναστασία Παράσχου 2010-01-28 ΓΣΠP U16G 5 3 20.24  PB

6 640 Miia Mikhailova 2010-04-28 ΓΣΖ U16G 6 8 20.83  

7 263 Ανδριάνα Πιττάκα 2010-08-24 ΓΣΟ U16G 7 1 21.11  PB

47 Αναστασία Λοιζίδη 2010-03-05 ΓΣΠ U16G 2 DQ  

Συνολική Κατάταξη

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 443 Παναγιώτα Τσολάκκη 2010-05-06 ΓΣΕ U16G 1 7 19.16  PB

2 246 Πηνελόπη Νεάρχου 2010-03-08 ΓΣΟ U16G 2 6 19.43  PB

3 230 Κατερίνα Καραγιάννη 2010-08-08 ΓΣΟ U16G 3 5 19.85  

4 610 Νικολέττα Γεωργιάδου 2010-11-19 ΓΣΖ U16G 4 4 19.90  

5 819 Αναστασία Παράσχου 2010-01-28 ΓΣΠP U16G 5 3 20.24  PB

6 640 Miia Mikhailova 2010-04-28 ΓΣΖ U16G 6 8 20.83  

7 263 Ανδριάνα Πιττάκα 2010-08-24 ΓΣΟ U16G 7 1 21.11  PB

8 802 Ειρήνη Αριστοβούλου 2010-11-02 ΓΣΠP U16G 8 5 21.91  

9 420 Αντριάνα Κυριάκου 2010-09-27 ΓΣΕ U16G 9 4 22.15  

10 69 Ναταλία Ραμάκη 2010-11-14 ΓΣΠ U16G 10 2 22.28  

11 21 Στέφη Δράκου 2010-11-24 ΓΣΠ U16G 11 6 22.42  PB
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12 440 Αθανασία Στεφάνου 2010-10-27 ΓΣΕ U16G 12 3 22.48  

13 706 Άννα Μαρία Κουάλη 2010-01-21 ΓΣΚ U16G 13 7 22.99  

14 707 Άντρια Κουάλη 2010-01-21 ΓΣΚ U16G 14 8 25.13  PB

47 Αναστασία Λοιζίδη 2010-03-05 ΓΣΠ U16G 2 DQ  

150(F)2011 - 2024-06-21 -Ώρα έναρξης: 20:40

Heat1:Άνεμος: +0.0

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 421 Αντριάνα Κυριάκου 2011-12-19 ΓΣΕ U14G 1 5 19.82  

2 225 Μαίρητζο Ιακώβου 2011-03-17 ΓΣΟ U14G 2 8 20.46  

3 816 Αγγελίνα Νεοφύτου 2011-08-30 ΓΣΠP U14G 3 4 20.58  

4 261 Ανδριάνα Πετεινάρη 2011-11-15 ΓΣΟ U14G 4 6 21.78  

5 632 Στεφανια Σαμαρα 2011-02-01 ΓΣΖ U14G 5 7 21.79  

Heat2:Άνεμος: -0.4

1 240 Εστέλια Μαρκουλίδου 2011-10-31 ΓΣΟ U14G 1 5 20.36  

2 51 Ειρήνη Μουράντοβα 2011-06-28 ΓΣΠ U14G 2 4 20.68  

3 625 Δεσποινα Παναγη 2011-02-02 ΓΣΖ U14G 3 3 20.73  

4 49 Λωρεάνα Μιχαηλίδου 2011-03-09 ΓΣΠ U14G 4 6 21.37  

5 64 Μαρίλια Παυλίδου 2011-01-26 ΓΣΠ U14G 5 7 22.06  

6 609 Αντριανα Βορκα 2011-08-09 ΓΣΖ U14G 6 2 23.27  

Heat3:Άνεμος: -0.3

1 627 Θεοδωρα Παπανδρεου 2011-11-29 ΓΣΖ U14G 1 2 21.31  

2 236 Κλειώ Κωνσταντινίδου 2011-07-20 ΓΣΟ U14G 2 5 21.34  

3 75 Έρικα Στυλιανού 2011-01-20 ΓΣΠ U14G 3 3 21.80  

4 11 Έυα Βασιλείου 2011-03-14 ΓΣΠ U14G 4 7 22.42  

5 638 Μαρια Χατζηθωμα 2011-11-21 ΓΣΖ U14G 5 6 22.49  

6 617 Ελενη Καραγιαννη 2011-09-29 ΓΣΖ U14G 6 8 23.38  

7 633 Αντζελινα Σαρδου 2011-03-17 ΓΣΖ U14G 7 4 23.46  

Συνολική Κατάταξη

1 421 Αντριάνα Κυριάκου 2011-12-19 ΓΣΕ U14G 1 5 19.82  

2 240 Εστέλια Μαρκουλίδου 2011-10-31 ΓΣΟ U14G 2 5 20.36  

3 225 Μαίρητζο Ιακώβου 2011-03-17 ΓΣΟ U14G 3 8 20.46  

4 816 Αγγελίνα Νεοφύτου 2011-08-30 ΓΣΠP U14G 4 4 20.58  

5 51 Ειρήνη Μουράντοβα 2011-06-28 ΓΣΠ U14G 5 4 20.68  

6 625 Δεσποινα Παναγη 2011-02-02 ΓΣΖ U14G 6 3 20.73  

7 627 Θεοδωρα Παπανδρεου 2011-11-29 ΓΣΖ U14G 7 2 21.31  

8 236 Κλειώ Κωνσταντινίδου 2011-07-20 ΓΣΟ U14G 8 5 21.34  

9 49 Λωρεάνα Μιχαηλίδου 2011-03-09 ΓΣΠ U14G 9 6 21.37  
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10 261 Ανδριάνα Πετεινάρη 2011-11-15 ΓΣΟ U14G 10 6 21.78  

11 632 Στεφανια Σαμαρα 2011-02-01 ΓΣΖ U14G 11 7 21.79  

12 75 Έρικα Στυλιανού 2011-01-20 ΓΣΠ U14G 12 3 21.80  

13 64 Μαρίλια Παυλίδου 2011-01-26 ΓΣΠ U14G 13 7 22.06  

14 11 Έυα Βασιλείου 2011-03-14 ΓΣΠ U14G 14 7 22.42  

15 638 Μαρια Χατζηθωμα 2011-11-21 ΓΣΖ U14G 15 6 22.49  

16 609 Αντριανα Βορκα 2011-08-09 ΓΣΖ U14G 16 2 23.27  

17 617 Ελενη Καραγιαννη 2011-09-29 ΓΣΖ U14G 17 8 23.38  

18 633 Αντζελινα Σαρδου 2011-03-17 ΓΣΖ U14G 18 4 23.46  

300(F)2009 - 2024-06-20 -Ώρα έναρξης: 19:30

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 37 Μαρίλια Κούλα 2009-05-23 ΓΣΠ U16G 1 4 44.38  PB

2 718 Βικτώρια Τσαμουρλίδη 2009-10-28 ΓΣΚ U16G 2 5 44.52  PB

3 5 Άντρεα Αναστασίου 2009-07-01 ΓΣΠ U16G 3 3 45.35  

4 441 Μαρίνα Ιωάννα Συκοπετρίτου 2009-07-07 ΓΣΕ U16G 4 6 53.45  

32 Ελένη Καλλένου 2009-02-25 ΓΣΠ U16G 7 DNS  

300(F)2010 - 2024-06-20 -Ώρα έναρξης: 19:30

Heat1

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 86 Αφροδίτη Χριστοφόρου 2010-02-11 ΓΣΠ U16G 1 6 48.01  

2 70 Μάριαν Ρωσταντή 2010-06-26 ΓΣΠ U16G 2 5 52.38  PB

3 81 Γεωργία Φλουρή 2010-06-10 ΓΣΠ U16G 3 4 54.07  

636 Μύρια Φούλια 2010-02-09 ΓΣΖ U16G 3 DNS  

Heat2

1 245 Ευανθία Μονιάτη 2010-06-29 ΓΣΟ U16G 1 4 42.19  PB

2 640 Miia Mikhailova 2010-04-28 ΓΣΖ U16G 2 7 45.45  

3 230 Κατερίνα Καραγιάννη 2010-08-08 ΓΣΟ U16G 3 5 45.55  PB

4 263 Ανδριάνα Πιττάκα 2010-08-24 ΓΣΟ U16G 4 3 45.98  PB

5 69 Ναταλία Ραμάκη 2010-11-14 ΓΣΠ U16G 5 2 49.23  

6 706 Άννα Μαρία Κουάλη 2010-01-21 ΓΣΚ U16G 6 6 51.13  

Συνολική Κατάταξη

1 245 Ευανθία Μονιάτη 2010-06-29 ΓΣΟ U16G 1 4 42.19  PB

2 640 Miia Mikhailova 2010-04-28 ΓΣΖ U16G 2 7 45.45  

3 230 Κατερίνα Καραγιάννη 2010-08-08 ΓΣΟ U16G 3 5 45.55  PB

4 263 Ανδριάνα Πιττάκα 2010-08-24 ΓΣΟ U16G 4 3 45.98  PB

5 86 Αφροδίτη Χριστοφόρου 2010-02-11 ΓΣΠ U16G 5 6 48.01  

6 69 Ναταλία Ραμάκη 2010-11-14 ΓΣΠ U16G 6 2 49.23  
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7 706 Άννα Μαρία Κουάλη 2010-01-21 ΓΣΚ U16G 7 6 51.13  

8 70 Μάριαν Ρωσταντή 2010-06-26 ΓΣΠ U16G 8 5 52.38  PB

9 81 Γεωργία Φλουρή 2010-06-10 ΓΣΠ U16G 9 4 54.07  

300(F)2011 - 2024-06-20 -Ώρα έναρξης: 19:30

Heat1

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 261 Ανδριάνα Πετεινάρη 2011-11-15 ΓΣΟ U14G 1 5 47.73  

2 444 Αντριάνα Χατζησέργη 2011-12-23 ΓΣΕ U14G 2 4 48.62  

3 634 Δαναη Στυλιανου 2011-03-07 ΓΣΖ U14G 3 6 50.60  

4 638 Μαρια Χατζηθωμα 2011-11-21 ΓΣΖ U14G 4 8 50.75  

5 621 Αρτεμις Κυριακου 2011-01-24 ΓΣΖ U14G 5 7 53.65  

24 Ραφαηλία Ιακώβου 2011-02-20 ΓΣΠ U14G 3 DNF  

Heat2

1 816 Αγγελίνα Νεοφύτου 2011-08-30 ΓΣΠP U14G 1 4 44.48  PB

2 702 Angelina Savva 2011-01-20 ΓΣΚ U14G 2 6 45.93  PB

3 627 Θεοδωρα Παπανδρεου 2011-11-29 ΓΣΖ U14G 3 5 46.49  PB

4 276 Χρύσα Τοουλα 2011-11-09 ΓΣΟ U14G 4 8 50.85  

5 6 Ειρήνη Χρυσοβαλάντω Ανδρέου 2011-05-21 ΓΣΠ U14G 5 3 53.76  

6 609 Αντριανα Βορκα 2011-08-09 ΓΣΖ U14G 6 7 54.01  

Συνολική Κατάταξη

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 816 Αγγελίνα Νεοφύτου 2011-08-30 ΓΣΠP U14G 1 4 44.48  PB

2 702 Angelina Savva 2011-01-20 ΓΣΚ U14G 2 6 45.93  PB

3 627 Θεοδωρα Παπανδρεου 2011-11-29 ΓΣΖ U14G 3 5 46.49  PB

4 261 Ανδριάνα Πετεινάρη 2011-11-15 ΓΣΟ U14G 4 5 47.73  

5 444 Αντριάνα Χατζησέργη 2011-12-23 ΓΣΕ U14G 5 4 48.62  

6 634 Δαναη Στυλιανου 2011-03-07 ΓΣΖ U14G 6 6 50.60  

7 638 Μαρια Χατζηθωμα 2011-11-21 ΓΣΖ U14G 7 8 50.75  

8 276 Χρύσα Τοουλα 2011-11-09 ΓΣΟ U14G 8 8 50.85  

9 621 Αρτεμις Κυριακου 2011-01-24 ΓΣΖ U14G 9 7 53.65  

10 6 Ειρήνη Χρυσοβαλάντω Ανδρέου 2011-05-21 ΓΣΠ U14G 10 3 53.76  

11 609 Αντριανα Βορκα 2011-08-09 ΓΣΖ U14G 11 7 54.01  

24 Ραφαηλία Ιακώβου 2011-02-20 ΓΣΠ U14G 3 DNF  

600(F)2009 - 2024-06-21 -Ώρα έναρξης: 20:10

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 262 Χριστίνα Πιέρου Κούκ 2009-04-15 ΓΣΟ U16G 1 8 1:44.61  PB

2 817 Ηλιάνα Νικόλοβα 2009-09-12 ΓΣΠP U16G 2 6 1:48.08  PB

ΚΟΕΑΣ - Παγκύπριο Πρωτάθλημα κάτω των 16 ΕΤΩΝ 20-21.06.2024.xlsx



3 716 Λία Πρίμιξ 2009-09-05 ΓΣΚ U16G 3 2 1:48.49  

4 616 Κατερίνα Καβαλλάρη 2009-08-03 ΓΣΖ U16G 4 5 1:50.23  PB

5 5 Άντρεα Αναστασίου 2009-07-01 ΓΣΠ U16G 5 7 1:52.06  

6 44 Χρυσάνθη Κωνσταντίνου 2009-03-19 ΓΣΠ U16G 6 3 1:58.08  PB

7 425 Ιωάννα Λουκά 2009-03-04 ΓΣΕ U16G 7 10 2:11.19  

8 415 Μαρία Καλλικά 2009-07-14 ΓΣΕ U16G 8 4 2:11.96  

9 622 Μαρίνα Λούη 2009-10-09 ΓΣΖ U16G 9 9 2:19.36  

283 Ηλιάνα Μαρίνα Χριστοφόρου 2009-07-20 ΓΣΟ U16G 1 DNS  

600(F)2010 - 2024-06-21 -Ώρα έναρξης: 20:10

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 245 Ευανθία Μονιάτη 2010-06-29 ΓΣΟ U16G 1 8 1:36.85  PB

2 270 Μπερναντέτ Σκορδή 2010-02-23 ΓΣΟ U16G 2 5 1:42.83  

3 201 Olga Amerik 2010-01-09 ΓΣΟ U16G 3 12 1:48.85  

4 719 Ζωή Φιλίππου 2010-04-28 ΓΣΚ U16G 4 6 1:51.67  SB

5 86 Αφροδίτη Χριστοφόρου 2010-02-11 ΓΣΠ U16G 5 7 1:52.17  

6 25 Όλβια Ιωάννου 2010-03-27 ΓΣΠ U16G 6 10 1:53.32  

7 601 Alexandra Dubroskaya 2010-10-20 ΓΣΖ U16G 7 1 1:53.44  

8 416 Ιωάννα Κλοκκαρή 2010-02-25 ΓΣΕ U16G 8 9 1:55.43  PB

9 211 Μαργαρίτα Αναστασίου 2010-05-14 ΓΣΟ U16G 9 2 2:02.12  PB

10 53 Μαρία Νεοκλέους 2010-08-14 ΓΣΠ U16G 10 11 2:08.31  

11 404 Βασιλική Ασσιώτη 2010-05-17 ΓΣΕ U16G 11 4 2:11.76  

10 Αικατερίνη Βαμβακά 2010-09-29 ΓΣΠ U16G 3 DNS  

600(F)2011 - 2024-06-21 -Ώρα έναρξης: 20:10

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 708 Πολίνα Κούκινα 2011-10-18 ΓΣΚ U14G 1 9 1:45.31  

2 712 Κιάρα Δήμητρα Οικονομόπουλος 2011-02-18 ΓΣΚ U14G 2 4 1:48.48  

3 626 Αργυρω Παπανδρεου 2011-11-29 ΓΣΖ U14G 3 3 1:52.79  

4 426 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΟΥΡΗ 2011-11-17 ΓΣΕ U14G 4 2 1:53.81  

5 85 Μαρία Μικαέλα Χατζηιωσήφ 2011-11-14 ΓΣΠ U14G 5 6 1:59.08  

6 702 Angelina Savva 2011-01-20 ΓΣΚ U14G 6 11 2:01.31  

7 15 Εβελίνα Γεωργίου 2011-12-07 ΓΣΠ U14G 7 10 2:02.75  

8 276 Χρύσα Τοουλα 2011-11-09 ΓΣΟ U14G 8 7 2:05.47  

9 424 Ελένη Λοίζου 2011-09-10 ΓΣΕ U14G 9 5 2:05.93  

10 634 Δαναη Στυλιανου 2011-03-07 ΓΣΖ U14G 10 1 2:10.62  

11 602 Mery-Leen Mezher Matar 2011-01-12 ΓΣΖ U14G 11 12 2:27.55  

12 68 Δημητριάνα Ράσπα 2011-04-18 ΓΣΠ U14G 12 8 2:28.97  
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1000(F)2009 - 2024-06-20 -Ώρα έναρξης: 20:15

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 262 Χριστίνα Πιέρου Κούκ 2009-04-15 ΓΣΟ U16G 1 4 3:19.55  

2 817 Ηλιάνα Νικόλοβα 2009-09-12 ΓΣΠP U16G 2 7 3:25.50  PB

3 716 Λία Πρίμιξ 2009-09-05 ΓΣΚ U16G 3 1 3:25.93  

4 720 Στέλλα Φιλίππου 2009-07-17 ΓΣΚ U16G 4 6 3:26.72  PB

5 616 Κατερίνα Καβαλλάρη 2009-08-03 ΓΣΖ U16G 5 9 3:34.59  

6 429 Ιωάννα Μέττου 2009-03-15 ΓΣΕ U16G 6 8 3:50.43  

7 425 Ιωάννα Λουκά 2009-03-04 ΓΣΕ U16G 7 5 4:05.79  

8 415 Μαρία Καλλικά 2009-07-14 ΓΣΕ U16G 8 3 4:14.92  

9 622 Μαρίνα Λούη 2009-10-09 ΓΣΖ U16G 9 2 4:21.42  

1000(F)2010 - 2024-06-20 -Ώρα έναρξης: 20:15

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 270 Μπερναντέτ Σκορδή 2010-02-23 ΓΣΟ U16G 1 3 3:20.80  

2 25 Όλβια Ιωάννου 2010-03-27 ΓΣΠ U16G 2 2 3:22.13  

3 201 Olga Amerik 2010-01-09 ΓΣΟ U16G 3 4 3:22.83  

4 601 Alexandra Dubroskaya 2010-10-20 ΓΣΖ U16G 4 7 3:29.27  

5 416 Ιωάννα Κλοκκαρή 2010-02-25 ΓΣΕ U16G 5 6 3:44.63  PB

404 Βασιλική Ασσιώτη 2010-05-17 ΓΣΕ U16G 5 DNF  

719 Ζωή Φιλίππου 2010-04-28 ΓΣΚ U16G 1 DNS  

1000(F)2011 - 2024-06-20 -Ώρα έναρξης: 20:15

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 712 Κιάρα Δήμητρα Οικονομόπουλος 2011-02-18 ΓΣΚ U14G 1 4 3:09.63  

2 708 Πολίνα Κούκινα 2011-10-18 ΓΣΚ U14G 2 9 3:11.44  

3 626 Αργυρω Παπανδρεου 2011-11-29 ΓΣΖ U14G 3 6 3:24.41  

4 426 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΟΥΡΗ 2011-11-17 ΓΣΕ U14G 4 3 3:29.41  

5 424 Ελένη Λοίζου 2011-09-10 ΓΣΕ U14G 5 8 3:53.94  

6 22 Σώτια Εργατούδη 2011-06-24 ΓΣΠ U14G 6 2 4:08.38  

7 272 Νικόλ Σοφοκλέους 2011-11-20 ΓΣΟ U14G 7 1 4:11.40  

8 34 Ερμιόνη Καρνέιρο Λεάο 2011-07-05 ΓΣΠ U14G 8 7 4:21.63  

9 68 Δημητριάνα Ράσπα 2011-04-18 ΓΣΠ U14G 9 10 4:46.61  

103 Αναστασία Ρωσταντή 2011-12-19 ΓΣΠ U14G 5 DNS  

80H(F) 2009 - 2024-06-20 -Ώρα έναρξης: 18:30

Άνεμος: +0.7

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 710 Ιλιάδα Κωνσταντίνου 2009-03-23 ΓΣΚ U16G 1 5 12.73  

ΚΟΕΑΣ - Παγκύπριο Πρωτάθλημα κάτω των 16 ΕΤΩΝ 20-21.06.2024.xlsx



2 36 Μαρίνα Κουντούρη 2009-08-24 ΓΣΠ U16G 2 4 14.16  

3 247 Αλεξάνδρα Νεοκλέους 2009-10-10 ΓΣΟ U16G 3 6 14.51  

80H(F)2010 - 2024-06-20 -Ώρα έναρξης: 18:30

Άνεμος: -0.2

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 42 Μιχαηλία Κωνσταντίνου 2010-01-27 ΓΣΠ U16G 1 6 13.09  SB

2 2 Alicia Obichie 2010-11-23 ΓΣΠ U16G 2 5 13.77  SB

3 251 Ηλέκτρα Νικόλα 2010-02-07 ΓΣΟ U16G 3 2 13.96  

4 629 Μαριανν Πουντουκα 2010-11-19 ΓΣΖ U16G 4 8 14.08  SB

5 9 Ζωή Αχιλλέως 2010-05-31 ΓΣΠ U16G 5 3 14.22  SB

6 637 Κυριακή Χατζηγεωργίου 2010-12-31 ΓΣΖ U16G 6 4 14.30  SB

7 214 Ιασμίνα Χάμπρα Βέλκου 2010-03-04 ΓΣΟ U16G 7 7 14.52  

80H(F)2011 - 2024-06-20 -Ώρα έναρξης: 18:30

Άνεμος: -0.4

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 812 Αθηνά Μιχαήλ 2011-08-01 ΓΣΠP U14G 1 5 13.11  

2 73 Κλειώ Σμυρίλλη 2011-03-31 ΓΣΠ U14G 2 4 14.54  

3 273 Εμμέλεια Στυλιανίδου 2011-03-08 ΓΣΟ U14G 3 6 14.98  

300H(F)2009&2010&2011 - 2024-06-21 -Ώρα έναρξης: 19:30

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΔιάδ. Επίδοση

1 37 Μαρίλια Κούλα 2009-05-23 ΓΣΠ U16G 1 6 48.79  PB

2 710 Ιλιάδα Κωνσταντίνου 2009-03-23 ΓΣΚ U16G 2 5 48.88  PB

3 812 Αθηνά Μιχαήλ 2011-08-01 ΓΣΠP U14G 1 4 49.66  

4 718 Βικτώρια Τσαμουρλίδη 2009-10-28 ΓΣΚ U16G 3 3 50.65  PB

5 637 Κυριακή Χατζηγεωργίου 2010-12-31 ΓΣΖ U16G 4 2 53.60  

6 628 Νεκταρια Πιερη 2011-10-10 ΓΣΖ U14G 2 1 1:03.75  

7 81 Γεωργία Φλουρή 2010-06-10 ΓΣΠ U16G 5 7 1:04.25  

HJ(F)2009 - 2024-06-20 -Ώρα έναρξης: 18:30

Τεχνικές διατάξεις:1.30, 1.35, 1.40, 1.45, 1.50, 1.54, 1.58, 1.61, 1.64

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Σειρά Επίδοση Σημ.

1 412 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 2009-02-27 ΓΣΕ U16G 5 1.50 SB

2 714 Πηνελόπη Πέτρου 2009-03-20 ΓΣΚ U16G 6 1.50 SB

3 17 Αννα Γιαννακού 2009-03-17 ΓΣΠ U16G 4 1.45 #NAME?
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4 48 Δανάη Μακρή 2009-10-18 ΓΣΠ U16G 3 1.40

5 284 Ολεάνα Χρυσάνθου 2009-09-22 ΓΣΟ U16G 1 1.35

50 Φάνη Μορφάκη 2009-10-31 ΓΣΠ U16G 2 NH

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.54

1 412 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ -    -    -    o    o    xxx 

2 714 Πηνελόπη Πέτρου -    -    o    o    xo   xxx 

3 17 Αννα Γιαννακού -    o    xo   o    xxx      

4 48 Δανάη Μακρή xo   xo   xxo  xxx           

5 284 Ολεάνα Χρυσάνθου o    o    xxx                

50 Φάνη Μορφάκη xxx                          

HJ(F)2010&2011 - 2024-06-20 -Ώρα έναρξης: 18:30

Τεχνικές διατάξεις:1.30, 1.35, 1.40, 1.45, 1.50, 1.54, 1.58, 1.61, 1.64

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Σειρά Επίδοση Σημ.

1 83 Σεσίλια Χαραλαμπίδη 2011-11-25 ΓΣΠ U14G 5 1.40 SB

2 818 Χαρίκλεια Παναγιώτου 2011-05-06 ΓΣΠP U14G 4 1.30

3 40 Νεφέλη Κυριακίδη 2011-02-06 ΓΣΠ U14G 1 1.30

1 Maia Valentina Ene 2011-02-20 ΓΣΠ U14G 2 NH

446 Θεοδώρα Χριστοδούλου 2011-04-28 ΓΣΕ U14G 3 NH

405 Κάλια Βαρνάβα 2010-06-22 ΓΣΕ U16G 6 NH

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο 1.30 1.35 1.40 1.45

1 83 Σεσίλια Χαραλαμπίδη o    o    o    xxx 

2 818 Χαρίκλεια Παναγιώτου xo   xxx           

3 40 Νεφέλη Κυριακίδη xxo  xxx           

1 Maia Valentina Ene xxx                

446 Θεοδώρα Χριστοδούλου xxx                

405 Κάλια Βαρνάβα xxx                

PV(F)2009 - 2024-06-20 -Ώρα έναρξης: 20:00

Τεχνικές διατάξεις: 2.00, 2.10, 2.20, 2.30, 2.40, 2.50, 2.60, 2.70, 2.80, 2.90, 3.00

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Σειρά Επίδοση Σημ.

1 243 Χάνα Μαχμοδ 2009-10-11 ΓΣΟ U16G 2 2.70

2 254 Βαλέρια Πέτρου 2009-12-12 ΓΣΟ U16G 1 2.40

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80

1 243 Χάνα Μαχμοδ -    -    -    -    xo   o    o    o    xxx 

2 254 Βαλέρια Πέτρου o    o    o    o    o    xxx                

ΚΟΕΑΣ - Παγκύπριο Πρωτάθλημα κάτω των 16 ΕΤΩΝ 20-21.06.2024.xlsx



PV(F)2010&2011 - 2024-06-20 -Ώρα έναρξης: 20:00

Τεχνικές διατάξεις: 2.00, 2.10, 2.20, 2.30, 2.40, 2.50, 2.60, 2.70, 2.80, 2.90, 3.00

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Σειρά Επίδοση Σημ.

1 216 Σοφία Γεωργίου 2010-12-28 ΓΣΟ U16G 5 2.30

1 26 Ιωάννα Ιωάννου 2011-05-18 ΓΣΠ U14G 4 2.60 PB

2 61 Πέτρια Παπαηρακλέους 2011-12-30 ΓΣΠ U14G 3 2.10 PB

3 31 Ντομένικα Ιωαννίδου 2011-09-02 ΓΣΠ U14G 2 2.00 #NAME?

4 275 Βάϊα Σωτηρίου 2011-03-28 ΓΣΟ U14G 1 1.80

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70

1 26 Ιωάννα Ιωάννου -    -    -    -    o    o    xo   xo   xxx 

2 216 Σοφία Γεωργίου -    o    o    o    xo   xxx                

3 61 Πέτρια Παπαηρακλέους o    xo   o    xxx                          

4 31 Ντομένικα Ιωαννίδου o    xxo  xxx                               

5 275 Βάϊα Σωτηρίου o    xxx                                    

LJ(F)2009 - 2024-06-21 -Ώρα έναρξης: 18:30

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΣειρά Επίδοση

1 241 Αρσινόη Μαρώνου 2009-10-30 ΓΣΟ U16G 1 7 5.00 PB

2 205 Ελένη Αγγελή 2009-06-17 ΓΣΟ U16G 2 5 4.88 PB

3 52 Γεωργίου Νάταλυ 2009-03-12 ΓΣΠ U16G 3 8 4.78 SB

4 430 Παντέλια Μωϋσέως 2009-06-06 ΓΣΕ U16G 4 6 4.68 SB

5 90 Μάρσια Ομήρου 2009-08-18 ΓΣΠ U16G 5 3 4.36

6 823 Καμέλια Τσιόφου 2009-09-04 ΓΣΠP U16G 6 4 4.29 PB

7 283 Ηλιάνα Μαρίνα Χριστοφόρου 2009-07-20 ΓΣΟ U16G 7 2 4.17

8 619 Ελένη Κουμίδη 2009-10-29 ΓΣΖ U16G 8 1 3.74

x (), 4.54 (1.1), 4.78 (0.0), 4.73 (0.1), x (), 4.76 (-0.3)

x (), x (), 4.36 (-1.1), 3.89 (0.4), 3.94 (0.0), x ()

4.17 (0.1), 4.11 (0.0), 4.10 (0.0), 3.90 (0.1), x (), 3.74 (0.0)

4.03 (0.0), 4.14 (0.0), 4.02 (0.0), 3.44 (0.0), x (), 4.29 (0.0)

4.57 (-0.4), 4.54 (0.0), 4.68 (0.4), 4.44 (0.3), 4.63 (0.2), 4.88 (0.0)

x (), 4.68 (0.0), 4.65 (0.3), 4.58 (0.0), x (), x ()

x (), 4.89 (0.0), 5.00 (0.0), 4.56 (0.0), 4.67 (0.0), x ()

x (), x (), 3.74 (0.0), x (), x (), x ()
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LJ(F)2010 - 2024-06-21 -Ώρα έναρξης: 18:30

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΣειρά Επίδοση

1 623 Μαρία Ραμόνα Μανούσου 2010-06-23 ΓΣΖ U16G 1 9 4.69 PB

2 267 Πετρούλλα Σαββίδου 2010-02-17 ΓΣΟ U16G 2 1 4.69

3 438 Λευκή Σολωμού 2010-05-26 ΓΣΕ U16G 3 8 4.53 PB

4 207 Βερόνικα Αθανασίου 2010-04-21 ΓΣΟ U16G 4 7 4.51 PB

5 219 Μαϊλίνα Δράκου 2010-01-29 ΓΣΟ U16G 5 6 4.49 PB

6 87 Ραφαηλία Χριστοφόρου 2010-02-11 ΓΣΠ U16G 6 4 4.48

7 214 Ιασμίνα Χάμπρα Βέλκου 2010-03-04 ΓΣΟ U16G 7 2 4.19

8 614 Άννα Θεοφάνους 2010-03-09 ΓΣΖ U16G 8 3 3.97

9 406 Ζωή Ευστρατίου 2010-01-29 ΓΣΕ U16G 9 5 3.54

33 Θεοδώρα Καμασιά 2010-02-19 ΓΣΠ U16G 11 DNS

264 Ελπίδα Πολύζου 2010-07-13 ΓΣΟ U16G 10 DNS

LJ(F)2011 - 2024-06-21 -Ώρα έναρξης: 18:30

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΣειρά Επίδοση

1 715 Μαριλένα Παπανικολάου 2011-08-12 ΓΣΚ U14G 1 16 5.10 SB

2 815 Νεφέλη Ναθαναήλ 2011-08-23 ΓΣΠP U14G 2 2 4.14

3 723 Μαριάννα Πουπουνίδου 2011-02-07 ΓΣΚ U14G 3 3 4.10

4 66 Βασιλική Πισσαρίδου 2011-09-20 ΓΣΠ U14G 4 7 4.10

5 286 Μελίνα Χρυσοστόμου 2011-10-23 ΓΣΟ U14G 5 13 3.96

6 253 Νεφέλη Μαρία Ονουφρίου 2011-03-21 ΓΣΟ U14G 6 15 3.95

7 427 ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΙΛΗ 2011-01-15 ΓΣΕ U14G 7 14 3.91

4.64 (-0.3), 5.08 (-1.0), 4.92 (0.0), 5.09 (-0.3), x (), 5.10 (-0.5)

3.85 (0.0), 4.49 (0.0), 4.33 (0.0), 4.18 (0.0), 4.32 (0.0), 3.98 (0.0)

3.83 (-0.2), 3.63 (0.0), 3.45 (0.0), 3.47 (0.0), 3.46 (-0.7), 4.14 (0.0)

x (), 3.91 (0.0), 3.87 (0.0), 3.66 (0.0), 3.91 (-0.2), 3.96 (0.0)

4.16 (0.0), 4.28 (-0.1), 4.02 (0.0), 4.04 (0.0), x (), 4.69 (0.0)

4.12 (0.0), 4.48 (0.0), 4.38 (0.0), x (), 4.27 (0.0), 4.40 (0.0)

4.40 (0.0), 4.53 (0.0), 4.48 (0.0), 3.81 (0.0), 4.34 (0.0), x ()

4.12 (0.0), 4.22 (-0.3), 4.51 (1.1), 3.37 (0.1), x (), 4.44 (0.0)

x (), 4.69 (-0.9), x (), 4.31 (0.5), 4.44 (0.0), - ()

4.00 (-0.8), 4.10 (0.0), x (), 3.48 (-0.3), 2.76 (0.0), 3.93 (0.0)

4.16 (0.0), 3.71 (0.0), 3.78 (0.0), 4.19 (0.0), 4.10 (0.0), 3.98 (0.0)

3.87 (-0.8), x (), 3.12 (-0.5), 3.83 (0.0), 3.95 (-0.9), 3.68 (0.0)

3.88 (-0.8), x (0.2), 4.10 (-0.4), 3.71 (-0.7), 3.93 (-1.1), 3.96 (0.0)

3.54 (0.1), 3.16 (0.0), x ()

3.82 (0.0), 3.67 (0.0), 3.97 (0.0), - (), - (), - ()

ΚΟΕΑΣ - Παγκύπριο Πρωτάθλημα κάτω των 16 ΕΤΩΝ 20-21.06.2024.xlsx



8 806 Μαρία Ηρακλείδη 2011-09-30 ΓΣΠP U14G 8 1 3.77

9 39 Θεοδώρα Κυπριανού 2011-07-21 ΓΣΠ U14G 9 11 3.63

10 804 Νεφέλη Δημητρίου 2011-09-27 ΓΣΠP U14G 10 10 3.58

11 403 Margarita Troyanova 2011-07-15 ΓΣΕ U14G 11 4 3.50

12 722 Ελένη Σιγουλάκη 2011-07-18 ΓΣΚ U14G 12 5 3.43

13 446 Θεοδώρα Χριστοδούλου 2011-04-28 ΓΣΕ U14G 13 9 3.41

14 35 Ιωάννα Κουμή 2011-09-26 ΓΣΠ U14G 14 12 3.28

15 411 ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 2011-03-30 ΓΣΕ U14G 15 8 3.21

16 602 Mery-Leen Mezher Matar 2011-01-12 ΓΣΖ U14G 16 6 3.13

417 Αθανασία Κοροβέση 2011-06-22 ΓΣΕ U14G 17 DNS

TJ(F)2009 - 2024-06-20 -Ώρα έναρξης: 19:40

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΣειρά Επίδοση

1 430 Παντέλια Μωϋσέως 2009-06-06 ΓΣΕ U16G 1 4 11.32 SB

2 241 Αρσινόη Μαρώνου 2009-10-30 ΓΣΟ U16G 2 3 10.30 SB

3 52 Γεωργίου Νάταλυ 2009-03-12 ΓΣΠ U16G 3 2 10.25 PB

4 714 Πηνελόπη Πέτρου 2009-03-20 ΓΣΚ U16G 4 1 9.36

419 Αναστασία Ειρήνη Κρεμμύδα Μαυροζούμη 2009-06-20 ΓΣΕ U16G 5 DNS

615 Αλεξάνδρα Ιβζένκο 2009-11-13 ΓΣΖ U16G 6 DNS

9.91 (0.0), 10.01 (0.0), 9.79 (0.0), 9.22 (0.2), 10.25 (0.3), 9.52 (0.0)

3.39 (0.0), 3.40 (0.0), 3.43 (-0.3)

3.20 (-0.8), 3.21 (-0.4), 2.44 (-0.2)

2.82 (-0.8), 3.89 (-0.3), 3.86 (-0.3), 3.8 (0.0), 3.91 (-0.4), 3.70 (0.0)

10.30 (0.0), 10.11 (0.0), x (), 9.45 (0.0), r ()

3.35 (-1.3), 2.93 (0.0), 3.41 (-1.2)

3.63 (0.0), 3.3 (0.0), 3.48 (-1.4)

3.60 (0.0), 3.74 (-1.0), 3.66 (0.1), 3.77 (0.0), 3.62 (0.0), 3.42 (-0.6)

9.36 (0.0), 9.07 (0.0), x (), r ()

3.09 (-0.8), 3.13 (-0.3), 3.09 (-0.3)

2.68 (0.0), 2.79 (0.0), 3.28 (-1.0)

3.07 (-0.5), 3.42 (0.0), 3.5 (-1.0)

3.46 (-0.5), 3.58 (0.0), 3.45 (-0.5)

11.12 (0.0), 11.32 (0.0), 10.95 (0.5), x (), - (), 9.64 (0.0)
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TJ(F)2010 - 2024-06-20 -Ώρα έναρξης: 19:40

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΣειρά Επίδοση

1 438 Λευκή Σολωμού 2010-05-26 ΓΣΕ U16G 1 4 10.09 PB

2 207 Βερόνικα Αθανασίου 2010-04-21 ΓΣΟ U16G 2 8 9.99 PB

3 623 Μαρία Ραμόνα Μανούσου 2010-06-23 ΓΣΖ U16G 3 6 9.95 PB

4 78 Ελένη Άτσιο Τεμπόνγκ 2010-05-03 ΓΣΠ U16G 4 2 9.94

5 613 Αριαδνη Ηρακλεους 2010-02-25 ΓΣΖ U16G 5 3 9.79

6 264 Ελπίδα Πολύζου 2010-07-13 ΓΣΟ U16G 6 7 9.76 PB

7 808 Ειρήνη Καρεκλά 2010-05-21 ΓΣΠP U16G 7 1 8.94

8 405 Κάλια Βαρνάβα 2010-06-22 ΓΣΕ U16G 8 5 8.49

TJ(F)2011 - 2024-06-20 -Ώρα έναρξης: 19:40

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΣειρά Επίδοση

1 715 Μαριλένα Παπανικολάου 2011-08-12 ΓΣΚ U14G 1 4 10.13

2 427 ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΙΛΗ 2011-01-15 ΓΣΕ U14G 2 1 9.22

3 806 Μαρία Ηρακλείδη 2011-09-30 ΓΣΠP U14G 3 2 8.90

4 804 Νεφέλη Δημητρίου 2011-09-27 ΓΣΠP U14G 4 3 8.44

SP(F)2009 - 2024-06-20 -Ώρα έναρξης: 20:00

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΣειρά Επίδοση

1 281 Μαρίνα Χατζηκώστα 2009-02-08 ΓΣΟ U16G 1 4 16.58 PB, NRU18

2 205 Ελένη Αγγελή 2009-06-17 ΓΣΟ U16G 2 3 11.49 PB

3 603 Γεωργία Αλεξιάδη 2009-03-13 ΓΣΖ U16G 3 1 10.32

4 218 Ουρανία Δημητρίου 2009-04-16 ΓΣΟ U16G 4 2 8.14

8.36 (0.0), 8.69 (0.0), 8.90 (0.0), 8.75 (-0.1), 8.87 (0.0), 8.86 (0.0)

11.15, 11.49, 10.18, 9.85, 10.24, 10.87

9.76 (0.4), 8.39 (0.0), 8.95 (0.0), r ()

8.93 (0.0), 8.51 (0.3), 8.94 (0.0), 8.87 (0.0), 8.74 (0.2), 8.71 (0.0)

9.57 (0.1), 9.91 (0.1), 9.94 (0.0), 9.67 (0.0), 9.68 (0.0), 9.81 (0.0)

8.17 (0.0), x (), x (), 8.25 (0.0), 8.44 (0.0), x ()

10.32, 9.24, x, 9.27, x, 10.27

7.96, 7.79, 7.60, 7.19, 8.14, 7.94

16.58, 15.81, x, 16.07, x, 15.08

9.39 (0.0), 9.99 (0.0), x (), x (), x (), 9.92 (0.2)

9.79 (0.2), 9.75 (0.0), 9.39 (0.0), 9.65 (0.0), x (), 9.56 (0.2)

x (), 8.46 (0.0), 8.48 (0.0), 8.49 (0.1), x (), x ()

10.09 (0.0), 9.98 (0.0), 9.79 (0.0), 9.81 (0.0), 9.68 (0.0), x ()

9.24 (0.0), 8.74 (0.0), 9.36 (0.0), 8.12 (0.0), x (), 9.95 (0.0)

9.94 (0.0), 9.80 (0.0), 9.96 (0.3), 8.34 (0.0), 10.01 (0.0), 10.13 (0.0)

9.00 (0.0), 9.00 (0.0), 9.22 (0.0), 8.89 (0.0), 9.10 (0.2), 8.98 (0.0)
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SP(F)2010&2011 - 2024-06-20 -Ώρα έναρξης: 20:00

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΣειρά Επίδοση

1 810 Μαριλένα Κυρτσούδη 2010-06-09 ΓΣΠP U16G 1 3 8.90

2 408 Γεωργία Ζαχαρία 2010-01-25 ΓΣΕ U16G 2 2 8.61

3 825 Ξένια Χατζησέργη 2011-10-19 ΓΣΠP U14G 1 1 7.10

DT(F)2009 - 2024-06-21 -Ώρα έναρξης: 19:15

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΣειρά Επίδοση

1 281 Μαρίνα Χατζηκώστα 2009-02-08 ΓΣΟ U16G 1 3 46.45 SB

2 55 Όλγα Φειθ Οκόρι 2009-01-10 ΓΣΠ U16G 2 2 35.00 SB

3 266 Μαγδαληνή Μαίρη Ποχάνη 2009-09-25 ΓΣΟ U16G 3 1 22.08 SB

DT(F)2010&2011 - 2024-06-21 -Ώρα έναρξης: 19:15

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΣειρά Επίδοση

1 408 Γεωργία Ζαχαρία 2010-01-25 ΓΣΕ U16G 1 5 28.78 PB

2 215 Ιωάννα Γεωργίου 2011-11-11 ΓΣΟ U14G 1 2 28.07 SB

3 418 Αθηνά Κρέϊζ 2011-12-30 ΓΣΕ U14G 2 1 19.24

4 705 Ραφαέλα Ζουλινάκη 2010-11-21 ΓΣΚ U16G 2 4 15.71

5 810 Μαριλένα Κυρτσούδη 2010-06-09 ΓΣΠP U16G 3 3 15.68

825 Ξένια Χατζησέργη 2011-10-19 ΓΣΠP U14G 6 DNS

HT(F)2009 - 2024-06-21 -Ώρα έναρξης: 18:00

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΣειρά Επίδοση

1 8 Αποστολίδου Ανθή 2009-11-26 ΓΣΠ U16G 1 1 61.43 PB

19.24, 16.06, 18.51, x, 17.59, 15.97

61.32, 58.00, x, 61.43, x, 56.13

45.07, 46.45, 45.91, 45.05, 42.00, 43.78

7.84, 8.56, 7.49, 8.04, 8.15, 8.61

5.15, 7.00, 6.71, 6.12, 7.04, 7.10

x, 14.34, 14.72, 13.78, 13.84, 15.71

x, x, x, x, x, 15.68

22.08, x, x, x, x, x

34.55, 35.00, x, x, 30.16, x

8.90, 8.09, 8.39, 8.58, 8.09, 8.64

27.40, x, 27.88, x, x, 28.07

28.04, 25.92, 26.33, 26.50, 28.00, 28.78
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HT(F)2010 - 2024-06-21 -Ώρα έναρξης: 18:00

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΣειρά Επίδοση

1 631 Ραφαελα Σαββα 2010-04-06 ΓΣΖ U16G 1 2 43.93 PB

2 27 Μαρία Ιωάννου 2010-11-01 ΓΣΠ U16G 2 1 31.25

JT(F)2009 - 2024-06-20 -Ώρα έναρξης: 18:45

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΣειρά Επίδοση

1 244 Αυγουστίνα Μηνά 2009-06-14 ΓΣΟ U16G 1 2 25.65

2 247 Αλεξάνδρα Νεοκλέους 2009-10-10 ΓΣΟ U16G 2 1 23.71

3 407 Ανδρεάνα Ζάκου 2009-06-16 ΓΣΕ U16G 3 3 23.00 PB

JT(F)2010&2011 - 2024-06-20 -Ώρα έναρξης: 18:45

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.ΚατηγορίαςΣειρά Επίδοση

1 711 Ιωάννα Νικολαίδη 2010-02-17 ΓΣΚ U16G 1 8 37.74 PB

2 267 Πετρούλλα Σαββίδου 2010-02-17 ΓΣΟ U16G 2 7 32.44 PB

3 423 Ιωάνννα Κύζα 2010-04-07 ΓΣΕ U16G 3 4 31.18

4 433 Σοφία Πατσιά 2010-01-01 ΓΣΕ U16G 4 6 21.21 PB

5 67 Αικατερίνη Σταυρούλα Πρωτογέρου 2010-09-14 ΓΣΠ U16G 5 5 21.00

1 717 Γεωργία Σάββα 2011-04-29 ΓΣΚ U14G 1 3 32.22

2 269 Θέκλα Σιηκκη 2011-01-25 ΓΣΟ U14G 2 2 23.40

273 Εμμέλεια Στυλιανίδου 2011-03-08 ΓΣΟ U14G 1 NM

818 Χαρίκλεια Παναγιώτου 2011-05-06 ΓΣΠP U14G 9 DNS

x, x, x, x, x, x

22.13, x, 23.71, x, 22.05, 23.68

x, 22.43, 20.68, 23.00, x, 22.10

36.80, 35.91, 37.74, 34.13, 34.38, 36.35

31.05, x, 32.44, -, x, 26.90

31.25, 29.03, 30.25, 30.36, x, x

x, x, 43.36, 43.93, 43.47, 43.83

21.00, 18.71, 20.08, 18.90, 17.98, 17.85

23.40, 21.95, 22.85, 22.28, 22.04, 20.75

x, x, 32.22, 29.77, x, 28.74

23.10, 24.41, 25.24, x, 24.92, 25.65

22.47, 21.84, 29.66, x, 28.43, 31.18

12.97, 17.74, 15.83, 17.51, 21.21, 16.80
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